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”Alle burde have at vide, at kampen mod kræft 

stort set er et bedrag.” 
Linus Pauling, dobbelt Nobelpris modtager 

 
 

Kære Arne Rolighed, 
 
Hermed fremsendes til oplysning bogen ”Formodet mistanke om SANDHEDEN”. 
Sandhedens time er nært forestående, og indenfor de næste 4 måneder kom-
mer al svindel og bedrag frem, som politikere og sundhedsmyndigheder har 
vildledt og ført befolkningen bag lyset med. Smart kommunikation, håb og tomme 
løfter om snarlig helbredelse af kræft er ikke nok. Sandheden er ubarmhjertig. 
Vi forventer ikke, du er enig i hele denne skrivelse. Læs den med et åbent sind! 
 
Det er en kendt sag, at du er ansat som politisk marionetdukke i Kræftens 
Bekæmpelse. Det er alment kendt, at politikere ikke tager ansvar for noget som 
helst. Maurice Barrés har udtrykt det som: ”En politiker er en akrobat: han 
holder balancen ved at sige det modsatte af, hvad han gør.” Dette leder mig til 
vor samtale for godt et år siden. I den samtale fortalte du mig, at du kunne se 
dig selv i spejlet hver morgen, og at du gjorde alt tænkeligt for at få Sandheden 
omkring mobilstråling frem i lyset. Du sagde bl.a., at det var et spørgsmål om 
ressourcer, da der ikke var uanede midler til forskning. Kræftens Bekæmpelse 
har fået mere end 50% af de midler, der uddelt til forskning i de sundhedsmæs- 
sige farer ved mobilstråling, kan det oplyses til orientering. 
 

 

Det er bare mørke pletter eller 
knuder på hørenerven – ingen grund 
til bekymring. Kræft er typisk 10 år 
om at udvikle sig. Lad os bare løbe 
risikoen. Mobilstrålingens hurtigt og 
øredøvende pulserende lydbølger er 
heller ikke årsagen. Kræft opstår 
bare ud af det blå – ”The Big Bang” 

 
 
Er Kræftens Bekæmpelse i vitterligheden en stor mørk skamplet? 
Det er populært, at politikere er begyndt at tale om kræftsvulster, hvilket måske 
er mere betegnende for hele Jeres organisation end for muslimerne. Hvad 
mener Linus Pauling med, at kampen mod kræft er et bedrag? Ville en dobbelt 
Nobelpris modtager komme med en sådan udmelding, hvis det ikke var sandt? 
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”Ny forskning viser, at mineraler og vitaminer hjælper med at bekæmpe kræft, 
hjertesygdomme, alderdomstegn, m.m.”  Times Magazine, 6. april 1992 

Det er skønt at se, at du har været fremme i debatten og virkelig talt 
forbrugernes sag mht. forbuddet mod kosttilskuddene, og at du synes, det er 
uden nogen form for sund fornuft, at man vil fjerne uskadelige kosttilskud, der 
faktisk styrker folk mod netop at få kræft. Eller hvordan var det nu, at det var? 
 
Big Tobacco + Big Cancer = Big Business $$ 
Hvis 1.000 kvinder bliver screenet i 10 år, kan det forlænge livet for en kvinde, 
ifølge Peter Gøtzsche, direktør på det Nordiske Cochrane Institut på Rigshospita-
let. Screeninger for brystkræft er en indbringende affære i mange million dollar 
klassen. Er bedraget, at kræft er en stor profitmaskine, der lever godt af at 
indgyde mest mulig frygt i befolkningen omkring kræft, hvormed kundeunder-
laget er stabilt eller stigende? Hvad lever Kræftens Bekæmpelse af? Syge eller 
døde mennesker. Sunde og raske mennesker passer slet ikke ind i statistikkerne. 
Lever cancerindustrien over hele verden af at vildlede, misinformere og generere 
maksimal frygt? Det er sjældent kræften, man dør af – men derimod af frygten.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

”The cancer cure cover-up is America’s holocaust.” 

Er ”Kræftens Bevarelse” i virkeligheden målet? 
Du driver en forretning – bare med et uhyggeligt 
produkt på hylderne. Cancerindustrien er en af de 
mest lukrative indenfor ”sygdomsbekæmpelse” på 
kloden, hvilket i sig selv besvarer, hvorfor kræft 
konstant stiger, selvom der forbruges uhyrlige 
summer på ”forskning” og ”oplysning”. Jo flere midler 
der bruges, desto flere kræfttilfælde kommer der.  
 
Er det sund fornuft set med folkesundhedens øjne? 

Barry Lines 
 

”Man dør ikke af kræft. Man dør af frygt og udmattelse.” 
Hamer 

 
Den verdensanerkendte kræftspecialist Doktor Hans Nieper fandt frem til 
følgende: ”At 92% af hans kræftpatienter var geopatisk stressede!”  
Signaler fra hjernen styrer kroppen og får den til at fungere korrekt. Koncentre-
ret geopatisk stress udvisker disse signaler så kraftigt, at informationsstrømmen 
til cellerne, kirtlerne og organerne mere eller mindre bliver stoppet, hvilket har 
en uheldig indvirkning på kroppen. Kan det tænkes, at de hurtigt pulserende 
mikrobølger fra den trådløse telefoni og det trådløse samfund i øvrigt kan 
forstyrre og blokere informationsstrømmen?  
 
Dr. Valeri Hunt, professor, videnskabsmand og fysiologisk forsker i menneskelige 
energifelter besvarer angiveligt ovenstående med følgende: 
”Den sunde krop er et strømmende, interaktivt, elektrodynamisk energifelt. Det, der 
bliver ved med at strømme, er i sig selv godt. Det, der hæmmer denne strømmen, vil 
have skadelige virkninger.”.......”Når et system bliver lukket og stagnerende, opstår 
strukturelle mutationer. Kræft er højst sandsynlig sådan en mutation.” 
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”Videnskab uden samvittighed er sjælens ruin.” 
Ghislaine Lanctôt, læge og forfatter til bogen ’Medicinens Mafia’. Hun er blevet 

dømt til aldrig at må praktisere medicin igen, fordi hun sagde Sandheden. 

”Videnskabelig uredelighed er i bekendtgørelsen beskrevet som: fortætlig eller grov 
uagtsom adfærd i form af forfalskning, plagiering, fortielse eller lignende, der indebærer 
en utilbørlig vildledning om egen videnskabelig indsats og/eller videnskabelige resultater.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mobilstråling er mere alvorligt end I 
sandsynligvis endnu har forstået! 
Min opfordring til, at især Christoffer 
Johansen skulle på et opdaterings-kursus 
gælder måske nu mere end nogensinde! 
Et kursus i sund videnskabsetik, moral 
og samvittighed – samt humanisme! 
 
Foruroligende PINLIGT! 
Vi har lavet en dybde research på læge 
Christoffer Johansen, og der er dukket 
ting op, der når de kommer frem 
bekræfter Linus Paulings ord om bedrag! 
De behøver ikke uddybes i denne skrivelse, 
fordi både du og i særdeleshed Christoffer 
Johansen selv ved godt, hvad han tjener!

 
 

Uvidenhed eller uhæderlighed? 

”Løgnen er også en videnskab, sagde fanden, da han 
hørte forelæsninger i Kiel.”  B.S. Ingemann 

”Jeg ved ikke noget. Jeg 
siger bare, hvad industrien 
ønsker, der skal komme 
frem. Ja, personligt ved 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Når man gransker de udtalelser, I er fremkommet med de sidste par 
år om mobilstråling, får man hurtigt det indtryk, at I kørt ud af det gale 
spor og er direkte uvidende om, hvad det virkelig handler   om. 
Sådan er forskning med skyklapper på – videnskaben beskæftiger 
sig med det, vi ved!  
 
Er Jeres bugnende pengetank udtryk for hæderlighed? 
For nogle år siden kom det frem, at Kræftens Bekæmpelse havde tabt 
50 mill. kroner på aktiespekulation. Er det sund fornuft at spille lotto, 
når du på samme tid i telefonen ”jamrede” over, at I ikke havde uanede 
ressourcer til forskning? Det svenske Cancerregister investerer i 
tobaksindustrien. Investerer Kræftens Bekæmpelse i mobiltelefonindu-
strien? Sonofon og TDC investerede min. 1 million i den rapport af 
Christoffer Johansen, der har fordrejet virkeligheden. Anerkendte og 
troværdige forskere mener, at tallene i rapporten er manipuleret. 
Har den totale helbredelse af kræft været kendt i 20 år? 
For nylig blev det meldt ud, at man mener at have helbredelsen om 
cirka 10 år. Det er 30 års forskel! Er der noget om Linus Paulings 
ord om bedrag? Sandhedens time er nu. Det gælder om at adlyde sin 
egen samvittighed – man kan blive dømt for ikke at gøre det (jvf. Papon 
sagen vedr. 2 Verdenskrig). Det er aldrig for sent at vælge om! 
Det hele er et spørgsmål om samvittighed og at se sig selv i øjnene!
 
På vegne af Bevægelsen for Sund Fornuft 
 
 

jeg godt, at det er meget 
sundhedsskadeligt og vil da 
heller ikke selv bo i nær-
heden af en mobilmast!” 

Morten Julius Bøgh 
Forfatter, forsker og menneske 
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